
HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

NOVINKA

I AKCESORIA BHP
PRACOVNÍ 
OBLEČENÍ

A DOPLŇKY

S-42050 jedna velikost

Čepice s LED osvětlením RAY od STALCO poskytuje světlo při práci a nechává vám volné ruce. Čepice můžete 
použít jak v práci, tak ale i v každodenním životě; při chůzi nebo jízdě na kole, kde je bezpečnost a viditelnost po 
setmění zásadní.
Je měkká, hustě pletená, dvouvrstvá a má ohrnutý lem přes čelo, zajišťující tepelný komfort v chladných dnech. 
Dokonale se přizpůsobí obvodu hlavy díky elastické látce.

Čepice RAY obsahuje baterii, kterou lze nabíjet přes USB a maximální doba provozu je 4 hodiny. Intenzita světla 
lampy je nastavitelná. Uživatel si může vybrat světlo s různou intenzitou výkonu, od jasného 100%, 75%, 50% až po 
pulzující světlo.

Černá čepice RAY má univerzální velikost 54 - 62 cm. Vhodná k firemnímu potisku - výšivky a nášivky. Promyšlené 
balení s plastovým háčkem umožňuje pohodlné skladování a úhledné vystavení.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis
◾ LED osvětlení
◾ 4 světelné režimy: 100%, 75%, 50% a pulzující
◾ svítivost 120 lm
◾ nabíjení USB
◾ barva černá
◾ dvouvrstvá
◾ univerzální rozměr 54 - 62 cm
◾ sáček s plastovým háčkem
◾ určeno pro: výšivky a nášivky
◾ složení 100% akryl
◾ Cat. I  EN ISO 13688

WORK TIME USB CHARGING
PORT 5V 1A

4 LIGHTING
MODES

ČAS PRÁCE
4h

USB
NABÍJENÍ

4 SVĚTELNÉ
REŽIMY

THERMAL
REGULATING

COMFORT
FIT

FLEXIBLE FABRICTEPELNÝ
KOMFORT

POHODLNÝ
STŘIH

ELASTICKÁ

 ZIMNÍ ČEPICE S LED 
OSVĚTLENÍM RAY

230 Kč
bez DPH




